



SCHEMA TECNICA

TORTELLETTA MIGNON TUTTO BURRO

Scheda tecnica-12f-39
Giri: 00
Giorno: 06/07/2021

IMMAGINE RAPPRESENTATIVA DEL PRODOTTO



CODICE PRODOTTO

8052

NOME DEL PRODOTTO

FROLLA AL BURRO

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Torta di pasta frolla al burro - Semilavorato per uso professionale.

INGREDIENTI

Farina di GRANO **tenero** tipo "00", acqua di margarina, **BURRO (20%)** (contiene **proteine del LATTE**), zucchero, **UOVA**, tuorlo d'UOVO, destrosio, sale, emulsionante: **lecitina di SOIA**, agenti lievitanti: difosfato di sodio, carbonato acido di sodio; colorante: beta carotene, aromi.

Può contenere tracce di **FRUTTA A GUSCIO (NOCCIOLE e PISTACCHI)**

Gli ingredienti in **MAIUSCOLO** possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Carica batterica mesofila totale	Max 10.000 ufc/g
Coliformi totali	Max 100 ufc/g
Lieviti	Max 1000 ufc/g
Stampi	Max 1000 ufc/g
Presunto Bacillus cereus	Max 100 ufc/g

CARATTERISTICHE DIMENSIONALI E DI PESO (valori medi)

Altezza (cm)	2,0
Diametro (cm)	4,2

BISCOTTIFICIO DOMENICO MASCOLO S.R.L.

SEDE LEGALE E OPERATIVA: Via Marianna Spagnuolo, 123 – 80054 – Gragnano (NA) - Italy



SCHEMA TECNICA

TORTELLETTA MIGNON TUTTO BURRO

Scheda tecnica-12f-39
Giri: 00
Giorno: 06/07/2021

Peso singolo pezzo (g)

10

ORGANOLETTICHE

Prodotto a forma di tronco di cono cavo, colore giallo tendente al marrone chiaro, consistenza friabile, odore e sapore fragranti, tipico del biscotto al burro.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI riferiti a 100 grammi di prodotto

Energia	2126	Kj	
	506	Kcal	
Grassi	18	g	
Di cui acidi grassi saturi	10	g	
Carboidrati	76	g	
Di cui zuccheri	22	g	
Fibre	1,5	g	
Proteine	9,2	g	
Sale	0,04	g	

AVVISO ALLERGENI (Le sostanze allergeniche presenti o che possono essere presenti nel prodotto sono indicate con una "X")

SOSTANZA ALLERGENICA	UTILIZZATO NELLA RICETTA	PROBABILE PRESENZA DI CONTAMINAZIONE CROCIATA
Cereali contenenti glutine e derivati	X	
Crostacei e derivati		
Uova e derivati	X	
Pesce e derivati		
Arachidi e derivati		
Soia e derivati	X	
Latte e prodotti lattiero-caseari	X	
Noci		X (nocciole e pistacchi)
Sedano e prodotti a base di sedano		
Senape e prodotti a base di senape		
Sesamo		
Anidride solforosa e solfiti > 10 ppm		
Prodotti a base di lupini e lupini		
Molluschi e prodotti a base di molluschi		

DATA DI DURATA MINIMA

8 mesi

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e fonti di luce.

BISCOTTIFICIO DOMENICO MASCOLO S.R.L.

SEDE LEGALE E OPERATIVA: Via Marianna Spagnuolo, 123 – 80054 – Gragnano (NA) - Italy

	SCHEDA TECNICA TORTELLETTA MIGNON TUTTO BURRO	Scheda tecnica-12f-39 Giri: 00 Giorno: 06/07/2021
--	---	--

DESTINAZIONE D'USO

Il prodotto è destinato a tutti, ad eccezione dei soggetti sensibili alle sostanze allergeniche indicate nell'informativa sugli allergeni

IMBALLAGGIO

IMBALLAGGIO PRIMARIO

DESCRIZIONE	Sacchetto di materiale plastico idoneo al contatto con il prodotto
PESO DELL'IMBALLAGGIO PRIMARIO (g)	25

CARTONE

N° PEZZI x CARTONE	190
PESO CARTONE VUOTO (kg)	0.350
PESO NETTO DEL CARTONE (Kg)	2,000
PESO LORDO del CARTONE (cartone + imballaggio primario + prodotto) (Kg)	2,375
DIMENSIONI (Lunghezza x Larghezza x Altezza) (cm)	37x26x16h

PALLET

N° STRATI	13
N° CARTONI x STRATO	9
N° CARTONI x PALLET	117
N° PEZZI x PALLET	22230
ALTEZZA PALLET (esclusa piattaforma) (cm)	208

TIMBRO E FIRMA



 BISCOTTIFICIO
 DOMENICO MASCOLO s.r.l.
 UNIPERSONALE Socio Unico Ciro Mascolo
 Via Marianna Spagnuolo, 123
 80054 Gragnano (NA)
 C.C.I.A.A. P.I.C. e P.A. 0783991812
 N. R.G. 907053

BISCOTTIFICIO DOMENICO MASCOLO S.R.L.

SEDE LEGALE E OPERATIVA: Via Marianna Spagnuolo, 123 – 80054 – Gragnano (NA) - Italy



SCHEDA TECNICA
TORTELLETTA MIGNON TUTTO BURRO

Scheda tecnica-12f-39
Giri: 00
Giorno: 06/07/2021

--